様式第９号（第12条関係）

年 月 日

（ ）

印

（注）　次の書類を添付してください。

⑴　設置・改修計画書（仕様書）

⑵　図面

　　年　　月　　日許 可 年 月 日

墓所工事着手届出書

　墓所に係る工事に着手したいので、次のとおり届け出ます。

裾 野 市 長 様

届 出 者 住 所

ふ り が な

氏 名

　なお、工事の施工に当たっては、墓参者等の迷惑とならないよう注
意します。

設 置 ・ 改 修 内 容

電話番号

墓 地 の 名 称

許 可 番 号

墓 所 番 号

墓 所 区 分

使 用 墓 所

　　　第　　　号

施工業者名会 社 名

氏 名

電話番号

施 工 期 間 年　　月　　日 から 年　　月　　日 まで